Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

2024 =? октябр.н 24-м.ш. № 7/8-с

Елч.к ял.

[image: ]
	Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

1. РЕШЕНИЕ
       «24» октября 2024 г № 7/8-с

село Яльчики

	 О внесении изменений в решение Собраний депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2022 № 1/19-с    «Об утверждении Порядка  проведения                  конкурса по отбору кандидатур  на должность главы Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики                         р е ш и л о:
         1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики 29.09.2022 № 1/19-с    следующие изменения:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]       1) пункт 3.5 раздела III Порядка изложить в следующей редакции:
«3.5.  Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет документы в конкурсную комиссию лично при предъявлении паспорта гражданина Российской Федерации или заменяющего его документа в течение 30 дней со дня опубликования объявления о проведении конкурса. В случае нарушения указанного срока представления документов, или представления документов не в полном объеме, в приеме заявления об участии в конкурсе отказывается.».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики.
[bookmark: sub_4]       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                   В.В. Сядуков

Глава Яльчикского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Чувашской Республики                                                                   Л.В. Левый

image1.jpeg